
                    

Oktober-November 2024 
Föreningen firade 100 år med en Jubileumsfest 24 november 
Söndag 24 november firade vår partiförening Vänsterpartiet Vallentuna 100 års med en 
Jubileumsfest i Vallentuna Folkets Hus. Då serverades vi prat, musik, mat, dryck och mingel. 
Håkan Blomkvist, historiker vid Södertörns högskola och ledamot av Vänsterpartiet 
Storstockholm distriktsstyrelse höll ett mycket inspirerande anförande om den internationella 
och svenska arbetarrörelsens tidiga historia med flera eleganta kopplingar till Vallentuna. 
Lena Lundgren presenterade kortfattat vår nästan dagsfärska jubileumsbok Vänsterpartiet 
Vallentuna 100 år i folkets tjänst. Boken kommer att sändas kostnadsfritt till partiföreningens 
medlemmar och andra direkt berörda. Vår distriktsordförande avslutade med att kraftfullt prat 
om Vänsterpartiets politiska genomslag i flera av Storstockholms kommuner och i regionen, 
samt poängterade att nu ska vårt fokus vara att göra oss relevanta, d.v.s visa att vi gör verklig 
skillnad för vanligt folk. Fredrik Ahlkvist underhöll med fantastiska sånger och ett 
välklingande gitarrspel. 
Vi avslutade festen med ett dignande meze-bord från Vallentuna kök och bar. 
Tummen upp för festen och ett stort tack till alla som kom och delade vårt jubileum och till 
alla som ordnade med fika, mat och utsmyckning. 

Kommunpolitiken 
Senaste tiden har vi arbetat en hel del med att föreslå förbättringar i Vallentunas kommande 
äldrepolicy – vi verkar få bra acceptans för våra synpunkter och förslag. På måndag 2 
december klockan 18:30 går årets sista kommunfullmäktige av stapeln i Kulturhuset. Kom 
gärna och lyssna eller följ mötet på webben.  

Nästa öppna styrelsemöte 18 december 2024 
Onsdag 18 december har vi nästa öppna styrelsemöte. Tid och plats är 18:30 i Vallentuna 
Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Fokus blir planering inför årsmötet 19 februari i Folkets Hus 
och distriktårskonferensen (DÅK) 15-16 mars i ABF-huset på Sveavägen. 

 
Sköt om er i vintermörkret! 
 
Ulf Sellgren 
Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna 


